
 

СОВЕТ МИНИСТРОВ  

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от «10»  апреля 2018 года   № 196/18 
 

г. Луганск 
 

Об утверждении Типового устава 
государственных учреждений Луганской Народной Республики 

центров социально-психологической реабилитации детей 
 

(признано утратившим силу согласно постановлению  
Правительства Луганской Народной Республики  

от 08 декабря 2020 года № 967/20) 

 

В соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной 
Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов 
государственной власти Луганской Народной Республики» (с изменениями), 

Совет Министров Луганской Народной Республики постановляет: 

1. Утвердить прилагаемый Типовой устав государственных учреждений 
Луганской Народной Республики центров социально-психологической 

реабилитации детей. 
 

2. Администрациям городов и/или районов Луганской Народной 

Республики привести свои нормативные правовые акты в соответствие с 

настоящим постановлением в течение одного месяца со дня его вступления в 

силу.  

 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

исполняющего обязанности заместителя Председателя Совета Министров 
Луганской Народной Республики Тихонскую Н. В. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его 
официального опубликования. 

 

Председатель Совета Министров 

Луганской Народной Республики      С. И. Козлов

https://sovminlnr.ru/akty-soveta-ministrov/postanovleniya/23133-o-priznanii-utrativshimi-silu-nekotoryh-postanovleniy-soveta-ministrov-luganskoy-narodnoy-respubliki.html


 

 


